
Id: DA72FD790A7D4221A4D8C6333BB1F5EC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/118/2011
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w szpitalu i domach pomocy społecznej na terenie 
miasta Tomaszowa Mazowieckiego dla zarządzonych na dzień 9 października 2011r. wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; 
z 2003r.  Nr 80  poz.717,  Nr  162  poz.  1568;  z 2004  r.  Nr  102  poz.  1055,  Nr  116  poz. 1203,  Nr 167  poz.1759 
z 2005 r.  Nr 172  poz. 1441,  Nr  175  poz.  1457;  z 2006  r.  Nr  17  poz.  128,  Nr  181  poz. 1337,  z 2007  r.  Nr 48 
poz. 327,  Nr 138  poz. 974,  Nr 173  poz.  1218;  z 2008  r.  Nr  180  poz.  1111,  Nr  223  poz. 1458;  z 2009  r.  Nr 52 
poz. 420, Nr 157 poz. 1241,  z 2010  r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz.146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675,  z 2011r. 
Nr 21 poz.113, Nr  117,  poz. 679, Nr 134,  poz.  777, Nr  149,  poz.  887)  oraz  art.  12 §  4 ustawy  z dnia  5 stycznia 
2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 
881,  Nr  149,  poz.  889)  na wniosek  Prezydenta Miasta  Tomaszowa Mazowieckiego  Rada Miejska 
Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się na terenie miasta Tomaszowa Mazowieckiego cztery obwody głosowania w szpitalu i domach 
pomocy  społecznej.  Ustala  się  ich  numery  oraz  siedziby  Obwodowych  Komisji  Wyborczych  zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego  oraz  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miasta 
w Tomaszowie Mazowieckim oraz rozplakatowanie na terenie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomaszowa Maz. 

Stanisław Stańdo 



Id: DA72FD790A7D4221A4D8C6333BB1F5EC. Podpisany Strona 1

Załącznik  do Uchwały Nr XV/118/2011  

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO  

z dnia 31 sierpnia 2011 r. 

WYKAZ odrębnych obwodów głosowania na terenie miasta Tomaszowa Mazowieckiego utworzonych 
w szpitalu oraz domach pomocy społecznej.  

 
Lp.  Numer 

obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania  Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1.  36  Dom Pomocy Społecznej  Tomaszów Maz. ul. Polna nr 56 

2.  37  Tomaszowskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. (dawniej: 
Szpital Rejonowy) 

Tomaszów Maz. ul. Jana Pawła II nr 35 

3.  38  Dom Pomocy Społecznej  Tomaszów Maz. ul. Farbiarska nr 27/29 

4.  39  Dom Pomocy Społecznej  Tomaszów Maz. ul. Jana Pawła II nr 37 


